
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от «М  » 9 / ______ 2023 г. № /3 ^ /

Об итогах проведения 
Первенства Губкинского района 
по настольному теннису

В соответствии с приказом управления образования администрации 
Губкинского городского округа от 10.01.2023 года № 22 «О проведении 
Первенства Губкинского района по настольному теннису» 13 января 2023 г. на 
базе МБОУ «Коныиинская СОШ» было проведено Первенство Губкинского 
района по настольному теннису (далее -  Соревнования).

Соревнования проводились с целью массового развития физической 
культуры и спорта, формирования навыков здорового образа жизни, выявления 
сильнейших спортсменов среди сборных команд общеобразовательных 
учреждений.

В Соревнованиях по настольному теннису приняли участие 13 команд 
из 8 общеобразовательных учреждений Губкинского района: МБОУ «Аверинская 
СОШ», МБОУ «Боброводворская СОШ», МБОУ «Истобнянская СОШ», МБОУ 
«Архангельская СОШ», МБОУ «Никаноровская СОШ», МБОУ «Чуевская СОШ» 
им. Н.Я. Чуева, МБОУ «Коныиинская СОШ», МБОУ «Уколовская ООШ».

Место проведения соревнований было тщательно подготовлено. Жалоб и 
замечаний к организаторам и судейству не поступало. Травм не было.

По результатам Соревнований по настольному теннису в командном зачёте 
места распределились следующим образом:

1 группа
1 место -  команда МБОУ «Боброводворская СОШ», руководитель

Безруков Л. А.;
2 место -  команда МБОУ «Истобнянская СОШ», руководитель Литвин В. А.;
3 место - команда МБОУ «Боброводворская СОШ», руководитель

Безруков Л. А.
2 группа

1 место -  команда МБОУ «Никаноровская СОШ», руководитель Яковлев
НИ.;

2 место - команда МБОУ «Никаноровская СОШ», руководитель Яковлев Н И.;
3 место -  команда МБОУ «Чуевская СОШ» им. Н.Я. Чуева, руководитель 

Малахов А. А.
3 группа

1 место -  команда МБОУ «Коныиинская СОШ», руководитель Руднева И.Н.;
2 место -  команда МБОУ «Уколовская ООШ», руководитель Морозов С.И.;
3 место - команда МБОУ «Коныиинская СОШ», руководитель Руднева И.Н.



В личном первенстве места распределились следующим образом:
юноши

1 группа
1 место -  Спасенков Ярослав, учащийся МБОУ «Боброводворская СОШ», 

руководитель Безруков Л  А.;
2 место -  Скоморохов Александр, учащийся МБОУ «Боброводворская СОШ», 

руководитель Безруков Л.А.;
3 место -  Марков Лев, учащийся МБОУ «Истобнянская СОШ», руководитель 

Литвин В.А.
2 группа

1 место -  Новиков Данил, учащийся МБОУ «Никаноровская СОШ», 
руководитель Яковлев Н И.;

2 место -  Чуев Андрей, учащийся МБОУ «Чуевская СОШ» им. Н.Я. Чуева, 
руководитель Малахов А.А.;

3 место- Зенг Артур, учащийся МБОУ «Никаноровская СОШ», руководитель 
Яковлев Н И.

3 группа
1 место -  Шаталов Данил, учащийся МБОУ «Коньшинская СОШ»,

руководитель Руднева И.Н.;
2 место -  Фурман Сергей, учащийся МБОУ «Коньшинская СОШ»,

руководитель Руднева И.Н.;
3 место -  Карпец Данил, учащийся МБОУ «Уколовская ООШ», руководитель 

Морозов С.И.
девушки
1 группа

1 место -  Сидельникова Дарья, учащаяся МБОУ «Истобнянская СОШ», 
руководитель Литвин В. А.;

2 место -  Мартышова Ульяна, учащаяся МБОУ «Архангельская СОШ», 
руководитель Семенов А.А.;

3 место -  Яковлева Валерия, учащаяся МБОУ «Истобнянская СОШ», 
руководитель Литвин В. А.

2 группа
1 место -  Колышкина Олеся, учащаяся МБОУ «Никаноровская СОШ», 

руководитель Яковлев Н.И.;
2 место -  Лобанова Полина, учащаяся МБОУ «Никаноровская СОШ», 

руководитель Яковлев Н И.;
3 место -  Кузнецова Дарья, учащаяся МБОУ «Чуевская СОШ» им. Н.Я. Чуева, 

руководитель Малахов А.А.
3 группа

1 место — Замараева Ксенья, учащаяся МБОУ «Коньшинская СОШ», 
руководитель Руднева И.Н.;

2 место -  Мерлина Ксенья, учащаяся МБОУ «Уколовская ООШ», 
руководитель Морозов С.И.;

3 место -  Ачкасова Ангелина, учащаяся МБОУ «Коньшинская СОШ», 
руководитель Руднева И.Н.

В абсолютном зачете места распределились следующим образом:
1 место - команда МБОУ «Никаноровская СОШ», руководитель Яковлев Н И.;
2 место - команда МБОУ «Коньшинская СОШ», руководитель Руднева И.Н.;



3 место - команда МБОУ «Истобнянская СОШ», руководитель Литвин В.А.;
4 место - команда МБОУ «Боброводворская СОШ», руководитель 

Безруков Л.А.;
5 место -  команда МБОУ «Аверинская СОШ», руководитель Уколов С.Н.;
6 место - команда МБОУ «Уколовская ООШ», руководитель Морозов С И.;
7 место - команда МБОУ «Архангельская СОШ», руководитель Семенов

А. А.;
8 место - команда МБОУ «Чуевская СОШ» им. Н.Я. Чуева, руководитель 

Малахов А.А.
В абсолютном зачете среди юношей места распределились следующим 

образом:
1 место -  Спасенков Ярослав, учащийся МБОУ «Боброводворская СОШ», 

руководитель Безруков Л.А.;
2 место -  Скоморохов Александр, учащийся МБОУ «Боброводворская СОШ», 

руководитель Безруков Л.А.;
3 место -  Поляков Данил, учащийся МБОУ «Никаноровская СОШ», 

руководитель Яковлев Н И.
В абсолютном зачете среди девушек:
1 место -  Сидельникова Дарья, учащаяся МБОУ «Истобнянская СОШ», 

руководитель Литвин В. А.;
2 место -  Мартышова Ульяна, учащаяся МБОУ «Архангельская СОШ», 

руководитель Семенов А.А.;
3 место -  Яковлева Валерия, учащаяся МБОУ «Истобнянская СОШ», 

руководитель Литвин В. А.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги Первенства Губкинского района по настольному теннису.
2. Наградить грамотами управления образования учащихся и команды, 

ставшие победителями и призёрами Соревнований.
3. Администрации, учителям физической культуры, педагогам 

дополнительного образования образовательных учреждений Губкинского района 
продолжить работу по развитию настольного тенниса и привлечению детей и 
молодёжи к спорту.

4 . Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
начальника управления образования Альяных О. И.

Начальник управления С.Н. Щетинина

Лобова Нина Васильевна, (47241) 7-58-26 
Коваленко Татьяна Сергеевна, (47241) 2-58-68


